

Eurajoen kunnan osallistuminen Satakunnan lastensuojelun avohuollon ostopalvelujen kilpailutukseen ja yhteishankintamenettelyn toteuttaminen Porin perusturvan toimesta

269/05.09.00/2020

Ptltk § 77

Satakunnan alueen kunnat, kaupungit ja kuntayhtymät ovat valmistelussa yhteishankintaa lastensuojelun avohuollon palveluista. Tarjouskilpailun tarkoituksena tehdä perhetyöstä, tehostetusta perhetyöstä, ammatillisesta tukihenkilötyöstä ja perhekuntoutuksesta puitesopimuksia, jotka täydentävät Eurajoen kunnan perusturvan (1.1.2021 alkaen Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän) omaa palvelutuotantoa.

Hankintamenettelyyn osallistuvat eivät sitoudu ostamaan ennalta sovittua määrää hyväksytyiksi tulevista yksiköistä, vaan palveluja ostetaan tarpeen mukaan. Sopimuksen edellytyksenä on, että tarjottu palvelu täyttää tarjouspyynnön vaatimukset ja on kaikilta osin esitetyn tarjouksen mukainen.

Eurajoen kunnan perusturva ei ole aikaisemmin kilpailuttanut lastensuojelun avohuollon ostopalveluja. Kilpailutuksen avulla on tarkoitus saada selkeyttä hinnoitteluun sekä luoda palvelujen laadulle vähimmäisvaatimukset. Avohuollon palvelujen tavoitteena on ehkäistä raskeampia palveluja sekä tukea lasten ja perheiden hyvinvointia, ja ne ovat ensisijaisia palveluita mm. sijaishuoltoon nähden.

Kilpailutuksen valmisteluun tullaan nimeämään maakunnallinen työryhmä, jossa on edustus kaikista halukkaista maakunnan kunnista ja kuntayhtymistä Porin edustajien lisäksi. Eurajoen kunnan sekä Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän edustaja on Nakkilan perusturvajohtaja Kati Nordlund-Luoma.

Satakunnan kaikkia lastensuojelulain mukaisista palveluista järjestämisvastuussa olevia kaupunkeja, kuntia ja kuntayhtymiä pyydetään ilmoittamaan sitovat osallistumisensa Porin perusturvan toteuttamaan yhteishankintaan, antaen Porin perusturvalle valtuutuksen hoitaa hankintamenettely niiden nimissä ja puolesta, mukaan lukien hankintapäätöksen tekeminen, viimeistään 15.10.2020 mennessä Milla Waltenbergille (milla.waltenberg@porinperusturva.fi). Kokouskäsittelyn ajankohdasta johtuen perusturvajohtaja on etukäteen ilmoittanut, että Eurajoen kunta osallistuu kilpailutukseen.

Lisätiedot:
perusturvajohtaja

Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Eurajoen kunta osallistuu Porin perusturvan toteuttamaan lastensuojelulain mukaisia avohuollon palveluita koskevaan maakunnallisesti toteutettavaan kilpailutukseen ja yhteishankintaan antaen Porin perusturvalle valtuutuksen hoitaa hankintamenettely Eurajoen kunnan nimissä ja puolesta, mukaan lukien hankintapäätöksen tekeminen. Samalla Porin perusturvalle ilmoitetaan, että Eurajoen osalta sopimukset siirtyvät 1.1.2021 alkaen perustettavan Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymälle.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.
